Avant émission des actions nouvelles provenant de la présente opération 1,00% 1,00%

Après émission de 196079 actions nouvelles provenant de la présente opération (réalisation de l'Offre à 75%) (2) 0,82% 0,82%

Après émission de 240000 actions nouvelles provenant de la présente opération (réalisation de l'Offre à 100%) 0,79% 0,79%

Après émission de 276000 actions nouvelles provenant de la présente opération (réalisation de l'Offre à 100% et utilisation
intégrale de la Clause d'Extension)

0,77% 0,77%

Après émission de 276000 actions nouvelles provenant de la présente opération (réalisation de l'Offre à 100% et utilisation
intégrale de la Clause d'Extension et l'Option de sur-allocation)

0,77% 0,77%

(1) A la date du  Prospectus,  la  Société  n’a  émis  aucun  instrument  dilutif

(2) Dans le cas où les souscriptions représenteraient un montant de 2 500  k€,  soit  196 079  Actions  Nouvelles  sur  la  base  d’un  prix  médian  de  12,75  €.

Page 54 sur 56

 Incidence sur la composition du capital social et des droits de vote avant et après opération

Détention avant  l’offre

Noms
Nbre

d'actions
% du

capital

Nbre de
droits de

vote

% des
droits de

vote

Gabriel MARTIN PACHECO (via Santa Maria) 656 996 73,00% 1 313 992 74,91%

Deborah MARTIN PACHECO 2 0,00% 4 0,00%

Hélène MARTIN PACHECO 2 0,00% 4 0,00%

Sous-total Famille Pacheco 657 000 73,00% 1 314 000 74,91%

Sandra FRANCONNET 89 000 9,89% 178 000 10,15%

Marc BRIMEUX (direct et indirect) 135 000 15,00% 225 000 12,83%

Sous-total Administrateurs 224 000 24,89% 403 000 22,98%

Céline TABOURNEL 9000 1,00% 18000 1,03%

Antoine BERTIER 9000 1,00% 18000 1,03%

Sous-total Management 18 000 2,00% 36 000 2,05%

Public 1 000 0,11% 1 000 0,06%

Total 900 000 100% 1 754 000 100%

Il est précisé que le droit de vote double des actionnaires détenant des actions au nominatif depuis plus de deux ans a été
institué  par  modification  de  l’article  5.6  des  statuts  par  l’assemblée  générale des actionnaires du 03 mai 2012.

En cas de réalisation  de  l’Offre  à  hauteur de 2 500  k€,  soit 196 079 actions nouvelles sur  la  base  d’un  prix  égal  au  point
médian de la fourchette indicative du Prix  de  l’Offre, soit 12,75 €4

En  cas  de  réalisation  de  l’Offre  à  100%

En  cas  de  réalisation  de  l’Offre  à  100%  et  exercice  de  l’intégralité  de  la  clause  d’extension